este Ministerio, en las páginas 119, 120, 121 y 122, se encuentra el Acuerdo que
literalmente dice:

"Acuerdo Número Trece

Jaime Wheelock Román Ministro de Desarrollo Agropecuario y Reforma Agraria, en
uso de las facultades que le confiere el Decreto número Setecientos Ochenta y Dos
(782) de la Junta de Gobierno de Reconstrucción Nacional de la República de
Nicaragua, del diecinueve de julio de mil novecientos ochenta y uno, publicado en La
Gaceta, Diario Oficial, número ciento ochenta y ocho, del veintiuno de Agosto del
mismo año.